SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 003/2025 – ESCOLA INDÍGENA TABAJARA CARLOS LEVY

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA TABAJARA CARLOS LEVY, INEP: 23263520,
no uso de suas atribuições legais,  informa que não houve inscrições dentro do prazo
estabelecido no Edital. Diante disso, a carência não foi preenchida.

Aldeia Fidélis, Quiterianópolis, CE, 15 de setembro de 2025

_____________________________________
Assinatura da Diretora Escolar

		2025-09-15T08:58:34-0300